UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày       tháng 7  năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 06/7/2020 đến ngày 10/7/2020)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(06/7/2020)

- Tiếp công dân theo định kỳ (Thanh tra)

- 7h15: Họp mặt đầu tuần (LĐ Sở + CBCC các

phòng)

- 7h30: Họp lấy phiếu tín nhiệm cán bộ lãnh đạo

(LĐ Sở + BCH Đảng ủy + Cán bộ chủ chốt)

- 8h00: Họp trao đổi tình hình thực hiện chính sách

thúc đẩy xuất khẩu chính ngạch trái cây nói chung

và chuối nói riêng sang thị trường Trung Quốc của

tỉnh (P.QLTM)

- 8h30: Xem xét kiến nghị của Ô.Nguyễn Cảnh Hà

tại Vĩnh Cửu (P.KT&QLNL + Thanh tra)

- Cả tuần: Triển khai kế hoạch sản xuất sạch hơn

(P.KT&QLNL)

- Cả tuần: Tham gia đoàn kiểm tra xử lý vi phạm

tại Biên Hòa (Thanh tra)

- Cả tuần: Dự thi nâng ngạch chuyên viên cao cấp

(A.Phương)

14h00: Sinh hoạt Chi bộ 1 định kỳ

(Đảng viên CB1)

Thứ ba

(07/7/2020)

- 8h00: Dự họp về hồ sơ quy hoạch của các dự án

(A.Phong)

- 8h00 (từ ngày 7/7 đến ngày 10/7): Thẩm tra

quyết toán tài chính năm 2019 (P.KHTCTH)

- Cả ngày: Họp trực tuyến với chuyên gia Nhật Bản

về chương trình hoạt động nhóm điều phối viên tỉnh

Đồng Nai năm 2020 (P.QLCN)

- Cả ngày: Làm việc về tình hình thực hiện hỗ trợ

giảm giá điện tại Nhơn Trạch (A.Phong +

P.KT&QLNL + Thanh tra)

15h00: Dự lễ ký kết kế hoạch phối

hợp thực hiện chương trình tăng

cường hợp tác và vận động viện

trợ phi chính phủ nước ngoài tại

tỉnh Đồng Nai (Văn phòng)

Thứ tư

(08/7/2020)

- 8h00: Dự hội nghị phổ biến công tác dân số trong

tình hình mới (Văn phòng)

- 8h30: Dự hội nghị phổ biến pháp luật và tọa đàm

tại TT Hội nghị triển lãm Bình Dương (Thanh tra

+ Các phòng)

-9h00: Thẩm định ATTP tại Trảng Bom (P.QLCN)

- 8h00 (từ ngày 8/7 đến 11/7): Dự Hội nghị kết nối

cung cầu hàng hóa các tỉnh thành phố khu vực miền

Trung – Tây Nguyên năm 2020 tại Quảng Bình

(A.Lộc + P.QLTM + TTXTTM)

- Cả ngày: Họp HĐND thường kỳ (C.Dung)

Làm việc bình thường

hoaptx
Typewriter
2960

hoaptx
Typewriter
3

Ngày Sáng Chiều

Thứ năm

(09/7/2020)

- 8h00: Dự Hội nghị điện năng lượng mặt trời áp

mái tại TPHCM (A.Phong + P.KT&QLNL)

- Cả ngày: Họp HĐND thường kỳ (C.Dung)

- Cả ngày: Làm việc về tình hình thực hiện hỗ trợ

giảm giá điện tại Nhơn Trạch (A.Phong +

P.KT&QLNL + Thanh tra)

Tiếp doanh nghiệp định kỳ

(BGĐ)

    Thứ sáu

(10/7/2020)

- 8h00: Tiếp và làm việc với Sở Công Thương Bình

Dương (LĐ Sở + P.KHTCTH + Văn phòng +

P.QLCN + P.QLTM + P.KT&QLNL +

TTXTTM)

- 9h00: Họp Hội đồng xét thưởng GTCL

(P.KT&QLNL)

- Cả ngày: Họp HĐND thường kỳ (C.Dung)

Làm việc bình thường

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT.Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thanh Lan

		2020-07-03T14:34:24+0700
	Việt Nam
	Phạm Thanh Lan
	Phạm Thanh Lan<lanpt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-03T14:44:33+0700
	Việt Nam
	Sở Công Thương
	Sở Công Thương<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!